

Dodatek č. 2 - příloha

HORNÍ POČAPLY - ZMĚNA STAVBY č.p. 191 (FARA)

STAVEBNÍ ROZPOČET - REKAPITULACE

29. ledna 2014

Smlouva o dílo	4 396 763,73 Kč
Dodatek č.1	9 157,59 Kč
Celkem SoD + Dodatek č.1	4 405 921,32 Kč

Dodatek č.2	
Měněpráce dle přílohy	-145 160,00 Kč
Vícepráce dle přílohy	495 092,82 Kč
Celkem za Dodatek č.2	349 932,82 Kč

Celková cena	
Smlouva o dílo	4 396 763,73 Kč
Dodatek č.1	9 157,59 Kč
Dodatek č.2	349 932,82 Kč
Celková cena	4 755 854,14 Kč

Odsouhlasil:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra, a.s.

Petr Suchý

29.1.2014



Chládek & Tintěra a.s.

Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

tel.: 416 741 668, fax: 416 741 669

IČ: 027 43 881, DIČ: CZ 027 43 881

www.cht.cz

- 18 -

TDO:

Pavel Korčák

29.1.2014

Projektant:

Baube, projekční kancelář

Ing. Radko Benda

29.1.2014

Investor:

Obec Horní Počaply

Jiří Svačina

29.1.2014



Stavební rozpočet - objekty

Název stavby: HORNÍ POČAPLY č.p. 191 - FARA
REALIZACE STAVBY - MĚNĚ PRÁCE

Druh stavby: ZMĚNA STAVBY - SOCIÁLNÍ BYTY

Lokalita: okres Mělník, kraj Středočeský

JKSO: 803591

Doba výstavby:

Objednatel: Obec HORNÍ POČAPLY

Projektant: Ing. BENDA, BAUBE, Roudnice n.L.

Zhotovitel: CHLÁDEK & TINTÉRA a.s., Litoměřice

Datum zpracování 28.1.2014 Zpracoval: Pavel Korčák, GSM: 775 342 085

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
		Dodávka	Montáž		
KBm1NP	KONSTRUKCE BOURANÉ, MĚNĚ PRÁCE, 1.NP / PŘÍZEMÍ	0,00	-20 309,54	-20 310,00	-9,1246
KBm2NP	KONSTRUKCE BOURANÉ, MĚNĚ PRÁCE, 2.NP / 1.PATRO	0,00	-14 559,20	-14 560,00	-5,8483
KBmSCH	KONSTRUKCE BOURANÉ, MĚNĚ PRÁCE / STŘECHA	0,00	-8 650,00	-8 650,00	0,0000
KBmVNPL	KONSTRUKCE BOURANÉ, MĚNĚ PRÁCE / VNĚJŠÍ PLÁŠŤ-FAS.	0,00	-13 460,47	-13 460,00	-11,3572
KNm01PP	KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE, 1.PP / SUTERÉN	-2 847,37	-7 565,24	-10 410,00	-0,5833
KNm1NP	KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE, 1.NP / PŘÍZEMÍ	-40 223,46	-12 982,94	-53 210,00	-1,6955
KNm2NP	KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE, 2.NP / 1.PATRO	-2 020,12	-22,63	-2 040,00	-0,1790
KNmSCH	KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE / STŘECHA	-4 472,78	-3 706,03	-8 180,00	-0,0082
KNmVNPL	KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE / VNĚJŠÍ PLÁŠŤ-FASÁDY	-6 110,02	-3 425,40	-9 540,00	-0,3764
UPRmKN	ÚPRAVY VNĚJŠÍ - KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE	-1 303,18	-3 501,66	-4 800,00	-0,2247
Celkové náklady:				-145 160,00	Kč

Stavební rozpočet - podskupiny

Doba výstavby:

Objednatel: Obec HORNÍ POČAPLY

Název stavby: HORNÍ POČAPLY č.p. 191 - FARA
REALIZACE STAVBY - MĚNĚ PRÁCE

Druh stavby: ZMĚNA STAVBY - SOCIÁLNÍ BYTY

Projektant: Ing. BENDA, BAUBE, Roudnice n.L.

Lokalita: okres Mělník, kraj Středočeský

Zhotovitel: CHLÁDEK & TINTĚRA a.s., Litoměřice

JKSO: 803591

Datum zpracování 28.1.2014 Zpracoval: Pavel Korčák, GSM: 775 342 085

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
		Dodávka	Montáž		
KBm1NP	KONSTRUKCE BOURANÉ, MĚNĚ PRÁCE, 1.NP / PŘÍZEMÍ	0,00	-20 309,54	-20 310,00	-9,1246
KBm1NP	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	-13 518,16	-13 520,00	-9,1246
KBm1NP	Přesuny sutí	0,00	-6 791,38	-6 790,00	0,0000
KBm2NP	KONSTRUKCE BOURANÉ, MĚNĚ PRÁCE, 2.NP / 1.PATRO	0,00	-14 559,20	-14 560,00	-5,8483
KBm2NP	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	-8 973,66	-8 970,00	-5,8483
KBm2NP	Přesuny sutí	0,00	-5 585,54	-5 590,00	0,0000
KBmSCH	KONSTRUKCE BOURANÉ, MĚNĚ PRÁCE / STŘECHA	0,00	-8 650,00	-8 650,00	0,0000
KBmSCH	Přesuny sutí	0,00	-8 650,00	-8 650,00	0,0000
KBmVNPL	KONSTRUKCE BOURANÉ, MĚNĚ PRÁCE / VNĚJŠÍ PLÁŠŤ-FAS.	0,00	-13 460,47	-13 460,00	-11,3572
KBmVNPL	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	-7 239,63	-7 240,00	-11,3572
KBmVNPL	Přesuny sutí	0,00	-6 220,84	-6 220,00	0,0000
KNm01PP	KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE, 1.PP / SUTERÉN	-2 847,37	-7 565,24	-10 410,00	-0,5833
KNm01PP	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů	-2 847,37	-7 565,24	-10 410,00	-0,5833
KNm1NP	KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE, 1.NP / PŘÍZEMÍ	-40 223,46	-12 982,94	-53 210,00	-1,6955
KNm1NP	Stěny a příčky	-1 997,03	-22,37	-2 020,00	-0,1769
KNm1NP	Izolace tepelné	-18 769,96	-3 865,01	-22 630,00	-0,1766
KNm1NP	Konstrukce tesařské	-19 456,47	-9 095,56	-28 550,00	-1,3419
KNm2NP	KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE, 2.NP / 1.PATRO	-2 020,12	-22,63	-2 040,00	-0,1790
KNm2NP	Stěny a příčky	-2 020,12	-22,63	-2 040,00	-0,1790
KNmSCH	KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE / STŘECHA	-4 472,78	-3 706,03	-8 180,00	-0,0082
KNmSCH	Krytina tvrdá	-4 472,78	-3 706,03	-8 180,00	-0,0082

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
		Dodávka	Montáž		
KNmVNPL	KONSTRUKCE NOVÉ, MÉNĚ PRÁCE / VNĚJŠÍ PLÁŠŤ-FASÁDY	-6 110,02	-3 425,40	-9 540,00	-0,3764
KNmVNPL	Úprava povrchů vnější	-6 110,02	329,34	-5 780,00	-0,1019
KNmVNPL	Lešení a stavební výtahy	0,00	-3 754,74	-3 750,00	-0,2745
UPRmKN	ÚPRAVY VNĚJŠÍ - KONSTRUKCE NOVÉ, MÉNĚ PRÁCE	-1 303,18	-3 501,66	-4 800,00	-0,2247
UPRmKN	Zdi podpěrné a volné	-1 122,00	-376,26	-1 500,00	-0,1277
UPRmKN	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů	-175,45	-819,62	-1 000,00	-0,0510
UPRmKN	Krytina tvrdá	-5,73	-2 305,78	-2 310,00	-0,0460
Celkové náklady:				-145 160,00	Kč

Stavební rozpočet - položky

Název stavby: HORNÍ POČAPLY č.p. 191 - FARA
REALIZACE STAVBY - MENĚ PRÁCE

Doba výstavby:

Objednatel: Obec HORNÍ POČAPLY

Druh stavby: ZMĚNA STAVBY - SOCIÁLNÍ BYTY

Projektant: Ing. BENDA, BAUBE, Roudnice n.L.

Lokalita: okres Mělník, kraj Středočeský

Zhotovitel: CHLÁDEK & TINTĚRA a.s., Litoměřice

JKSO: 803591

Datum zpracování 28.1.2014 Zpracoval: Pavel Korčák, GSM: 775 342 085

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	KBm1NP		KONSTRUKCE BOURANÉ, MENĚ PRÁCE, 1.NP / PŘÍZEMÍ				0,00	-20 309,54	-20 310,00		-9,1246
1	KBm1NP	978012191R00	Odlučení omítek vnitřních rákosových stropů do 100 %	m2	-97,52	78,50	0,00	-7 655,32	-7 655,00	0,0500	-4,8760
2	KBm1NP	978013141R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-94,86	13,50	0,00	-1 290,10	-1 290,00	0,0100	-0,9486
3	KBm1NP	978013191R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-55	44,20	0,00	-2 431,00	-2 431,00	0,0460	-2,5300
4	KBm1NP	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	-45,03	37,40	0,00	-1 684,12	-1 684,00	0,0140	-0,6304
5	KBm1NP	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného komínového	m2	-9,97	45,90	0,00	-457,62	-458,00	0,0140	-0,1396
6	KBm1NP	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-9,1246	142,00	0,00	-1 295,69	-1 296,00	0,0000	0,0000
7	KBm1NP	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a hmot za každý další 1 km	t	-63,8722	6,76	0,00	-431,78	-432,00	0,0000	0,0000
8	KBm1NP	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	-9,1246	160,00	0,00	-1 459,94	-1 460,00	0,0000	0,0000
9	KBm1NP	979082121R00	Příplatek k vnitrostavební dopravě suti za dalších 5 m	t	-13,6869	17,90	0,00	-245,00	-245,00	0,0000	0,0000
10	KBm1NP	979091295R00	Příplatek za vodorovné přemístění suti ručně	t	-9,1246	35,00	0,00	-319,36	-319,00	0,0000	0,0000
11	KBm1NP	979174101VD	Poplatek za odpad stavební skupina 17 - beton a žb kusový 30 cm	t	-8,3546	350,00	0,00	-2 924,11	-2 924,00	0,0000	0,0000
12	KBm1NP	979174102VD	Poplatek za odpad stavební skupina 17 - cihly	t	-0,77	150,00	0,00	-115,50	-116,00	0,0000	0,0000
	KBm2NP		KONSTRUKCE BOURANÉ, MENĚ PRÁCE, 2.NP / 1.PATRO				0,00	-14 559,20	-14 560,00		-5,8483
13	KBm2NP	978012191R00	Odlučení omítek vnitřních rákosových stropů do 100 %	m2	-97,14	78,50	0,00	-7 625,49	-7 625,00	0,0500	-4,8570
14	KBm2NP	978013141R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-99,13	13,60	0,00	-1 348,17	-1 348,00	0,0100	-0,9913
15	KBm2NP	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2.NP a 1.PP	t	-5,8483	176,00	0,00	-1 029,30	-1 029,00	0,0000	0,0000
16	KBm2NP	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-5,8483	142,00	0,00	-830,46	-830,00	0,0000	0,0000
17	KBm2NP	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a hmot za každý další 1 km	t	-40,9381	6,76	0,00	-276,74	-277,00	0,0000	0,0000
18	KBm2NP	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	-5,8483	160,00	0,00	-935,73	-936,00	0,0000	0,0000
19	KBm2NP	979082121R00	Příplatek k vnitrostavební dopravě suti za dalších 5 m	t	-14,5208	17,90	0,00	-261,71	-262,00	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
20	KBm2NP	979091295R00	Příplatek za vodorovné přemístění suti ručně	t	-5,8483	35,00	0,00	-204,69	-205,00	0,0000	0,0000
21	KBm2NP	979174101VD	Příplatek za odpad stavební skupina 17 - beton a ŽB kusový 30 cm	t	-5,8483	350,00	0,00	-2 046,91	-2 047,00	0,0000	0,0000
	KBmSCH		KONSTRUKCE BOURANÉ, MENĚ PRÁCE / STŘECHA				0,00	-8 650,00	-8 650,00		0,0000
22	KBmSCH	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	-1	1 450,00	0,00	-1 450,00	-1 450,00	0,0000	0,0000
23	KBmSCH	979011329R00	Příplatek k MTZ a DMTZ shozu za každé další podlaží	kus	-2	600,00	0,00	-1 200,00	-1 200,00	0,0000	0,0000
24	KBmSCH	979011331R00	Pronájem shozu	miden	-35	150,00	0,00	-5 250,00	-5 250,00	0,0000	0,0000
25	KBmSCH	979011332R00	Pronájem násypky	ksden	-5	150,00	0,00	-750,00	-750,00	0,0000	0,0000
	KBmVNPL		KONSTRUKCE BOURANÉ, MENĚ PRÁCE / VNĚJŠÍ PLÁŠŤ-FAS.				0,00	-13 460,47	-13 460,00		-11,3572
26	KBmVNPL	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 40 %	m2	-3,65	28,90	0,00	-105,49	-105,00	0,0230	-0,0840
27	KBmVNPL	978015271R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 65 %	m2	-93,07	23,80	0,00	-2 215,07	-2 215,00	0,0370	-3,4436
28	KBmVNPL	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 80 %	m2	-170,21	28,90	0,00	-4 919,07	-4 919,00	0,0460	-7,8297
29	KBmVNPL	979081111R00	Otlučení omítek vnějších hmot na skládku do 1 km	t	-11,3572	142,00	0,00	-1 612,72	-1 613,00	0,0000	0,0000
30	KBmVNPL	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-79,5004	6,76	0,00	-537,42	-537,00	0,0000	0,0000
31	KBmVNPL	979082111R00	Příplatek k odvozu suti a hmot za každý další 1 km	t	-11,3572	160,00	0,00	-1 817,15	-1 817,00	0,0000	0,0000
32	KBmVNPL	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-8,5179	17,90	0,00	-152,47	-152,00	0,0000	0,0000
33	KBmVNPL	979091295R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5 m	t	-11,3572	35,00	0,00	-397,50	-398,00	0,0000	0,0000
34	KBmVNPL	979174102VD	Příplatek za vodorovné přemístění suti ručně	t	-11,3572	150,00	0,00	-1 703,58	-1 704,00	0,0000	0,0000
	KNm01PP		KONSTRUKCE NOVÉ, MENĚ PRÁCE, 1.PP / SUTERÉN				-2 847,37	-7 565,24	-10 410,00		-0,5833
35	KNm01PP	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným šlukem tl. 2 - 3 mm s disperzí	m2	-75,95	136,00	0,00	-7 481,83	-10 329,00	0,0077	-0,5833
36	KNm01PP	998811111R00	Přesun hmot základní - HSV budovy	t	-0,5833	143,00	0,00	-83,41	-83,00	0,0000	0,0000
	KNm1NP		KONSTRUKCE NOVÉ, MENĚ PRÁCE, 1.NP / PŘÍZEMÍ				-40 223,46	-12 982,94	-53 210,00		-1,6955
37	KNm1NP	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokartonovému za desky tl. 15 mm	m2	-97,75	20,40	-1 997,03	2,93	-1 994,00	0,0018	-0,1769
38	KNm1NP	998811111R00	Přesun hmot základní - HSV budovy	t	-0,1769	143,00	0,00	-25,30	-25,00	0,0000	0,0000
39	KNm1NP	28375702	Deska polystyren základní EPS 100 Z, 100 x 50 cm, 0,037 W/m.K	m3	-5,56	2 680,00	-14 900,80	0,00	-14 901,00	0,0200	-0,1112
40	KNm1NP	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	-10,97	15,20	0,00	-166,74	-167,00	0,0001	-0,0010
41	KNm1NP	713121111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	-15,91	415,80	-3 283,19	-3 332,19	-6 615,00	0,0024	-0,0383
42	KNm1NP	713191122R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 500/H	m2	-15,91	54,90	-585,97	-287,49	-873,00	0,0016	-0,0261
43	KNm1NP	998821321R00	Přesun hmot základní - izolace tepelné	t	-0,1766	445,00	0,00	-78,59	-79,00	0,0000	0,0000
44	KNm1NP	60726016.A	Deska dřevošpičková SF 3 N - 4PD II. 22 mm	m2	-74,76	220,00	-16 447,20	0,00	-16 447,00	0,0139	-1,0392
45	KNm1NP	762512115R00	Polocení desek podlah na pero a drážku v jedné vrstvě	m2	-69,22	60,00	-96,91	-4 056,29	-4 153,00	0,0000	-0,0007

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
46	KNm1NP	762526110RT2	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	-69,22	75,00	-2 546,60	-2 544,90	-5 192,00	0,0043	-0,2956
47	KNm1NP	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	-2,21	850,00	-355,76	-1 512,74	-1 879,00	0,0030	-0,0065
48	KNm1NP	998762102R00	Přesun hmot základni - tesarfské práce	t	-1,3419	657,00	0,00	-881,53	-882,00	0,0000	0,0000
	KNm2NP		KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE, 2.NP / 1.PATRO				-2 020,12	-22,63	-2 040,00		-0,1790
49	KNm2NP	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokartonovému za desky tl. 15 mm	m2	-98,88	20,40	-2 020,12	2,97	-2 017,00	0,0018	-0,1790
50	KNm2NP	998811111R00	Přesun hmot základni - HSV budovy	t	-0,179	143,00	0,00	-25,60	-26,00	0,0000	0,0000
	KNmSCH		KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE / STŘECHA				-4 472,78	-3 706,03	-8 180,00		-0,0082
51	KNmSCH	765901311R00	Páska těsnící pod kontralatě šířky 5 cm	m	-204,33	40,00	-4 472,78	-3 700,42	-8 173,00	0,0000	-0,0082
52	KNmSCH	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	-0,01	551,38	0,00	-5,51	-6,00	0,0000	0,0000
	KNmVNPL		KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE / VNĚJŠÍ PLÁŠŤ-FASÁDY				-6 110,02	-3 425,40	-9 540,00		-0,3764
53	KNmVNPL	622319564R00	Zateplení ETICS, parapet, polystyren XPS tl. 40 mm	m2	-10,56	545,00	-6 110,02	354,82	-5 755,00	0,0097	-0,1019
54	KNmVNPL	999281211R00	Přesun hmot, opravy vnějších pláštů výšky do 25 m	t	-0,1019	250,00	0,00	-25,48	-25,00	0,0000	0,0000
55	KNmVNPL	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-219,63	8,33	0,00	-1 829,52	-1 830,00	0,0013	-0,2745
56	KNmVNPL	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití síti k pol. 4011	m2	-439,24	1,00	0,00	-439,24	-439,00	0,0000	0,0000
57	KNmVNPL	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-219,62	5,61	0,00	-1 232,07	-1 232,00	0,0000	0,0000
58	KNmVNPL	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatné budovaného	t	-0,2745	925,00	0,00	-253,91	-254,00	0,0000	0,0000
	UPRmKN		ÚPRAVY VNĚJŠÍ - KONSTRUKCE NOVÉ, MĚNĚ PRÁCE				-1 303,18	-3 501,66	-4 800,00		-0,2247
59	UPRmKN	317121044RT4	Příklad nosný porobetonový, světlost otvoru do 180 cm	kus	-1	1 480,00	-1 122,00	-358,00	-1 480,00	0,1277	-0,1277
60	UPRmKN	998811111R00	Přesun hmot základni - HSV budovy	t	-0,1277	143,00	0,00	-18,26	-18,00	0,0000	0,0000
61	UPRmKN	602031111R00	Potážení stěn skelnou tkaninou	m2	-6,61	145,00	-174,37	-784,08	-958,00	0,0077	-0,0510
62	UPRmKN	622401941R00	Příplatek za klopení podkladu omítky vnější stěn	m2	-6,01	4,88	-1,08	-28,25	-29,00	0,0000	0,0000
63	UPRmKN	998811111R00	Přesun hmot základni - HSV budovy	t	-0,051	143,00	0,00	-7,29	-7,00	0,0000	0,0000
64	UPRmKN	765316853R00	Demontáž krytiny z prejzů, zvětralá malta, pro další použití	m2	-0,68	70,40	0,00	-47,87	-48,00	0,0590	-0,0401
65	UPRmKN	765398924R00	Samostatné podmazání tašek, ložné a styčné spáry	m2	-0,68	47,50	-5,73	-26,57	-32,00	0,0087	-0,0059
66	UPRmKN	765759113R00	Montáž pokrytí ohradních zdí pálenými prejzy šířky do 15 cm	m	-1,7	520,00	0,00	-884,00	-884,00	0,0000	0,0000
67	UPRmKN	765759213R00	Montáž pokrytí ohradních zdí pálenými prejzy šířky do 30 cm	m	-1,7	780,00	0,00	-1 326,00	-1 326,00	0,0000	0,0000
68	UPRmKN	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	-0,046	484,00	0,00	-21,34	-21,00	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
Celkové náklady:										-145 160,00 Kč	

Poznámka:
Podklad - PD: "ZMĚNA STAVBY č.p. 191 HORNÍ POČAPLY"
Zpracovatel DSP: Ing. Radko BENDA, BAUBE, projektční kancelář, Riegrova 1100, Roudnice nad Labem - termín 05 / 2012
Rozpočet - CÚ: 2013 / I (duben 2013), sestavený podle požadavků Vyhl.č. 230 / 2012 Sb., o vymezení předmětu veřejné zakázky
Ocenění položek podle databáze, kterou použil ZHOTOVITEL pro VZ.
Podklad - KD: Zápis z vykonaných KD č. 1 - č. 7

Výkaz výměr

Název stavby: HORNÍ POČAPLY č.p. 191 - FARA
REALIZACE STAVBY - MENŠÍ PRÁCE
Druh stavby: ZMĚNA STAVBY - SOCIÁLNÍ BYTY

Lokalita: okres Mělník, kraj Středočeský

JKSO: 803591

Objednatel: Obec HORNÍ POČAPLY

Doba výstavby:

Projektant: Ing. BENDA, BAUBE, Roudnice n.L.

Zhotovitel: CHLÁDEK & TINTĚRA a.s., Litoměřice

Datum zpracování 28.1.2014 Zpracoval: Pavel Korčák, GSM: 775 342 085

č.	O	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Výměra	Potřebné množství
1	KBm1NP	978012191R00	Odlučení omítek vnitřních rákosových stropů do 100 %	m2	-97,82	0,00
		1	-1*(16,50+21,33)		-37,83	
		2	-1*(12,98+17,87)		-30,85	
		3	-1*(12,93+4,79)		-17,72	
		4	-1*(3,87+7,25)		-11,12	
2	KBm1NP	978013141R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-94,86	0,00
		1	-1*94,86		-94,86	
3	KBm1NP	978013191R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-55,00	0,00
		1	-1*110,00*0,5		-55,00	
4	KBm1NP	978023411R00	Výseky a úprava spár zdiva cihelného mimo kominového	m2	-45,03	0,00
		1	-1*(55,00-9,97)		-45,03	
5	KBm1NP	978023471R00	Výseky a úprava spár zdiva cihelného kominového	m2	-3,51	0,00
		1	-1*(2*(0,79+0,46)*2,81)*0,5		-3,37	
		2	-1*((0,46+1,05+0,14+0,75)*2,81)*0,5		-3,09	
		3	-1*(2*(0,79+0,46+0,16)*2,81)*0,5		-9,1246	
6	KBm1NP	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-9,12	0,00
		1	-1*9,1246		-63,8722	
7	KBm1NP	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a hmot za každý další 1 km	t	-63,87	0,00
		1	-1*(7*9,1246)		-9,1246	
8	KBm1NP	979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti do 10 m	t	-9,12	0,00
		1	-1*9,1246		-13,6869	
9	KBm1NP	979082121R00	Příplatek k vnitrostavěbní dopravě suti za dalších 5 m	t	-13,69	0,00
		1	-1*(1,5*9,1246)		-9,1246	
10	KBm1NP	979091295R00	Příplatek za vodorovné přemístění suti ručně	t	-9,12	0,00
		1	-1*9,1246		-8,3546	
11	KBm1NP	979174101VD	Poplatek za odpad stavební skupina 17 - beton a ŽB kusový 30 cm	t	-8,3546	0,00

Č.	O	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Výměra	Potřebné množství
12	KBm1NP	979174102VD	-1*(4,8760+0,9486+5,0600*0,5) Poplatek za odpad stavební skupina 17 - chliy	t	-8,35 -0,77	0,00 0,00
13	KBm2NP	978012191R00	-1*(0,6304+0,1396) Otlučení omítek vnitřních rákosových stropů do 100 %	m2	-97,14	0,00
		1	-1*(12,47+12,38)		-24,85	
		2	-1*(12,36+13,48)		-25,84	
		3	-1*(17,52+12,96)		-30,48	
		4	-1*(4,74+2,70+8,53)		-15,97	
14	KBm2NP	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-99,13	0,00
		1	-1*(199,13-100,00)		-99,13	
15	KBm2NP	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2.NP a 1.PP	t	-5,8483	0,00
		1	-1*5,8483		-5,85	
16	KBm2NP	978081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-5,8483	0,00
		1	-1*5,8483		-5,85	
17	KBm2NP	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a hmot za každý další 1 km	t	-40,9381	0,00
		1	-1*(7*5,8483)		-40,94	
18	KBm2NP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-5,85	0,00
		1	-1*5,8483		-5,85	
19	KBm2NP	979082121R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5 m	t	-14,6208	0,00
		1	-1*(2,5*5,8483)		-14,52	
20	KBm2NP	979091295R00	Příplatek za vodorovné přemístění suti ručně	t	-5,8483	0,00
		1	-1*5,8483		-5,85	
21	KBm2NP	979174101VD	Poplatek za odpad stavební skupina 17 - beton a ŽB kusový 30 cm	t	-5,8483	0,00
		1	-1*5,8483		-5,85	
22	KBmSCH	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	-1,00	0,00
		1	-1*1		-1,00	
23	KBmSCH	979011329R00	Příplatek k MTZ a DMTZ shozu za každé další podlaží	kus	-2,00	0,00
		1	-1*2	mđen	-35	0,00
24	KBmSCH	979011331R00	Pronájem shozu		-35,00	0,00
		1	-1*(7,00*5)	ksden	-5	0,00
25	KBmSCH	979011332R00	Pronájem násypky		-5,00	0,00
		1	-1*1*5	m2	-3,65	0,00
26	KBmVNPL	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 40 %		-3,30	
		1	-1*(10,46+0,91)*0,29)		0,60	
		2	-1*(-0,80*0,16-1,62*0,29)		-1,20	
		3	-1*(1,79*0,67)		0,25	
		4	-1*(-0,38*0,67)		-93,07	0,00
27	KBmVNPL	978015271R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 65 %	m2	-93,07	0,00

Č.	O	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Výměra	Potřebné množství
28	KBmVNPL	978015281R00	-1*(13,16*6,80) -1*(0,91*0,49/2+1,79*0,49-0,38*1,94) -1*(-0,80*0,16-1,32*1,18-1,38*1,35-1,62*2,43) -1*(10,60*(0,83+1,22)/2) -1*(-1,03*0,16)		-89,49 -0,36 7,49 -10,87 0,16	
			Odlučení omítek vnějších MVC v siožit. 1-4 do 80 %	m2	-170,21	0,00
		1	-1*(13,16*7,29)		-95,94	
		2	-1*(-2*(2,15+2,19+2,58)*1,49)		20,62	
		3	-1*(10,60*6,80+5,68*0,49+2,10*0,49/2)		-75,38	
		4	-1*(-2*(1,46+2*1,82)*1,49)		15,20	
		5	-1*(5,68*(1,62+0,30)/2)		-5,45	
		6	-1*(2,10*(0,30+0,29)/2+2,46*0,15)		-0,99	
		85	-1*(2*(13,96+11,40)*0,17)		-8,62	
		86	-1*(2*(13,56+11,00)*0,40)		-19,65	
29	KBmVNPL	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-11,3572	0,00
		1	-1*11,3572		-11,36	
30	KBmVNPL	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a hmot za každý další 1 km	t	-79,5004	0,00
		1	-1*(7*11,3572)		-79,50	
31	KBmVNPL	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-11,3572	0,00
		1	-1*11,3572		-11,36	
32	KBmVNPL	979082121R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5 m	t	-8,5179	0,00
		1	-1*(11,3572/4*3)		-8,52	
33	KBmVNPL	979091295R00	Příplatek za vodorovné přemístění suti ručně	t	-11,3572	0,00
		1	-1*11,3572		-11,36	
34	KBmVNPL	979174102VD	Poplatek za odpad stavební skupina 17 - chylly a omítka	t	-11,3572	0,00
		1	-1*11,3572		-11,36	
35	KNm01PP	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm s disperzi	m2	-75,95	0,00
		1	-1*75,95		-75,95	
36	KNm01PP	998811111R00	Přesun hmot základní - HSV budovy	t	-0,5833	0,00
		1	-1*0,5833		-0,58	
37	KNm1NP	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokartonovému za desky tl. 15 mm	m2	-97,75	0,00
		1	-1*(87,39+10,36)		-97,75	
38	KNm1NP	998811111R00	Přesun hmot základní - HSV budovy	t	-0,1769	0,00
		1	-1*0,1769		-0,18	
39	KNm1NP	28375702	Deska polystyren základní EPS 100 Z, 100 x 50 cm, 0,037 W/m.K	m3	-5,56	0,00
		1	-1*(108,72*1,1*0,12)-8,623*1,02)		-5,56	
40	KNm1NP	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	-10,97	0,00
		1	-1*(108,72-97,75) chodba - schodiště		-10,97	

Č.	O	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Výměra	Potřebné množství
41	KNm1NP	71312111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	-15,91	0,00
		1	-1*15,91		-15,91	
42	KNm1NP	713191122R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 500/H	m2	-15,91	0,00
		1	-1*15,91		-15,91	
43	KNm1NP	998821321R00	Přesun hmot základní - izolace tepelné	t	-0,1766	0,00
		1	-1*0,0644		-0,06	
		2	-1*0,1122		-0,11	
44	KNm1NP	60726016.A	Deska dřevostěpková SF 3 N - 4PD tl. 22 mm	m2	-74,76	0,00
		1	-1*(69,22*1,08)		-74,76	
45	KNm1NP	762512115R00	Položení desek podlah na pero a drážku v jedné vrstvě	m2	-69,22	0,00
		1	-1*69,22		-69,22	
46	KNm1NP	762526110RT2	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	-69,22	0,00
		1	-1*69,22		-69,22	
47	KNm1NP	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	-2,21	0,00
		1	-1*2,21		-2,21	
48	KNm1NP	998762102R00	Přesun hmot základní - tesařské práce	t	-1,3419	0,00
		1	-1*1,3419		-1,34	
49	KNm2NP	342264091R00	Příplatek k podhledu sádkokartonovému za desky tl. 15 mm	m2	-98,88	0,00
		1	-1*(92,97+5,91)		-98,88	
50	KNm2NP	998811111R00	Přesun hmot základní - HSV budovy	t	-0,179	0,00
		1	-1*0,1790		-0,18	
51	KNmSCH	765901311R00	Páska těsnící pod kontralaté šířky 5 cm	m	-204,33	0,00
		1	-1*(191,22*((8*1,05+2*0,78+6*1,00+6*0,90+2*0,55)/24))		-204,33	
52	KNmSCH	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	-0,01	0,00
		1	-1*0,0082		-0,01	
53	KNmVNPL	622319564R00	Zateplení ETICS, parapet, polystyren XPS tl. 40 mm	m2	-10,56	0,00
		1	-1*(4*0,31*0,60)		-0,74	
		2	-1*(1*0,31*1,32)		-0,41	
		3	-1*(2*0,31*(1,28+1,30+2*1,82))		-3,86	
		4	-1*(2*0,31*(2,15+2,19+1,40+2*1,26))		-5,12	
		5	-1*(1*0,31*1,38)		-0,43	
54	KNmVNPL	999281211R00	Přesun hmot, opravy vnějších pláštů výšky do 25 m	t	-0,1019	0,00
		1	-1*0,1019		-0,10	
55	KNmVNPL	944944011R00	Montáž ochranné síť z umělých vláken	m2	-219,63	0,00
		1	-0,5*((1,00+10,92+1,00)*(7,00+2,10+7,00+0,15)/2)		-52,49	
		2	-0,5*(13,48*(7,00+0,20+7,00+1,30)/2)		-52,24	
		3	-0,5*((1,00+10,92+1,00)*(7,00+1,30+7,00+1,70)/2)		-54,91	
		4	-0,5*(13,48*(7,00+1,70+7,00+2,10)/2)		-59,99	

28

Č.	O	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Výměra	Potřebné množství
56	KNmVNPL	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	-439,24	0,00
		1	-0,5*(2,00*439,24)		-439,24	
57	KNmVNPL	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-219,62	0,00
		1	-0,5*439,24		-219,62	
58	KNmVNPL	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatné budovaného	t	-0,2745	0,00
		1	-1*0,2745		-0,27	
59	UPRmKN	317121044RT4	Překlad nosný porobetonový, světlost otvoru do 180 cm	kus	-1	0,00
		1	-1*1		-1,00	
60	UPRmKN	998811111R00	Přesun hmot základní - HSV budovy	t	-0,1277	0,00
		1	-1*0,1277		-0,13	
61	UPRmKN	602031111R00	Potažení stěn sádkovou tkaninou	m2	-6,61	0,00
		1	-1*6,01*1,10		-6,61	
62	UPRmKN	622401941R00	Příplatek za klopení podkladu omítky vnější stěn	m2	-6,01	0,00
		1	-1*6,01		-6,01	
63	UPRmKN	998811111R00	Přesun hmot základní - HSV budovy	t	-0,051	0,00
		1	-1*0,0510		-0,05	
64	UPRmKN	765316863R00	Demontáž krytiny z prejzů, zvětralá malta, pro další použití	m2	-0,68	0,00
		1	-1*1,70*0,40		-0,68	
65	UPRmKN	765398924R00	Samostatné podmazání tašek, ložné a styčné spáry	m2	-0,68	0,00
		1	-1*1,70*0,40		-0,68	
66	UPRmKN	765759113R00	Montáž pokrytí ohradních zdí pálenými prejzy šířky do 15 cm	m	-1,7	0,00
		1	-1*1,70		-1,70	
67	UPRmKN	765759213R00	Montáž pokrytí ohradních zdí pálenými prejzy šířky do 30 cm	m	-1,7	0,00
		1	-1*1,70		-1,70	
68	UPRmKN	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	-0,046	0,00
		1	-1*0,046		-0,05	

Horní Počaply - 191 - fara podklad pro dodatek č.2 - Vícepráce

Celkem

495 092,82 Kč

Popis	MJ	Množství	Jedn. Cena	Celkem	Poznámka
1 Přípravné práce					
2 Vyklizení objektu					
3 Zemní práce					
4 Uložení odpadu + odvoz na skládku	hod	8,00	170,00 Kč	1 360,00 Kč	Vyklizení objektu
5 Hloubení rýh š do 600 mm	kpl	1,00	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	Vyklizení objektu
6 Příplatek za lepidlo	m3	8,05	400,00 Kč	3 220,00 Kč	Podchycení základu
7 Vodorovné přemístění výkopku	m3	8,05	113,00 Kč	909,65 Kč	Podchycení základu
8 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku	m3	8,05	64,90 Kč	522,45 Kč	Podchycení základu
9 Vodorovné přemístění do 8000m	m3	8,05	59,20 Kč	476,56 Kč	Podchycení základu
10 Uložení sypaniny na skládku	m3	8,05	141,00 Kč	1 135,05 Kč	Podchycení základu
11 Uložení odpadu	m3	8,05	19,10 Kč	153,76 Kč	Podchycení základu
12 Svislé kompletní konstrukce	t	13,69	150,00 Kč	2 052,75 Kč	Podchycení základu
13 Dodávka horizontální výztuže 1xD6mm	m3	95,04	310,00 Kč	29 462,40 Kč	Doplnění táhla ke stat. zaj.
14 Příčky tl. 125 mm z porobetonových tvárnic	m2	14,76	649,00 Kč	9 579,24 Kč	Nové příčky v koupelnách
15 Přízdívka ostění s ozubem	m2	21,94	769,00 Kč	16 870,32 Kč	Dozdívká ostění oken po dem.
16 Zazdívká zhlaví stropních trámů	ks	2,00	138,00 Kč	276,00 Kč	Trámky pod příčkou ve 2.NP
17 Potažení vnitřních stěn perlínkou vtlačenou do lepidla	m2	491,20	159,00 Kč	78 100,80 Kč	Podklad pro nové štuky
18 Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400mm	m	31,91	189,00 Kč	6 030,05 Kč	Odsokky u ŽB nadpraží
19 Polystyren extrudovaný 1250x600x100mm	m2	14,04	516,00 Kč	7 243,61 Kč	Materiál pro odsokky u ŽB nadpr.
20 Montáž rohových lišt	m	31,10	43,60 Kč	1 355,74 Kč	Rohovka u ŽB nadpraží - montáž
21 Lišta rohová Al 10/15 cm s tkaninou	m	35,10	24,00 Kč	842,30 Kč	Rohovka u ŽB nadpraží - dodávka
22 Vnější sanační omítka pro vlhké zdivo	m2	41,12	610,00 Kč	25 085,64 Kč	Nová omítka soklu vně objektu
23 Dobeťonávka parapetu tl. 50mm	m2	12,48	532,00 Kč	6 637,23 Kč	Parapet pod okny - vyrovnání
24 Ostatní práce					
25 Bourání příček z cihel pálených	m2	14,08	61,10 Kč	860,29 Kč	Stávající příčky v koupelnách
26 Odvoz a uložení na skládku	kpl	1,00	1 372,80 Kč	1 372,80 Kč	Suť z příček
27 Oškrábání malby v místnostech do 3,80m	m2	491,20	21,00 Kč	10 315,20 Kč	Příprava podkladu pod nový štuk

28	Výsekání rýh v dlažbě betonové	m	5,38	232,00 Kč	1 247,00 Kč	Drážka pro nové příčky
29	Výsekání rýh v dlažbě betonové	m	12,00	232,00 Kč	2 784,00 Kč	Drážka pro kanalizaci
30	Otlučení omítek ze stávajícího soklu vně budovy+očištění	m2	41,12	51,00 Kč	2 097,12 Kč	Příprava pro sanační omítku
31	Konstrukce tesařské					
32	Demontáž vázaných kontr. krovů	m	21,00	39,70 Kč	833,70 Kč	Výměna poškozené části krovu
33	Výřezání částí střešní vazby	m	5,40	116,00 Kč	626,40 Kč	Výměna poškozené části krovu
34	Montáž vázaných kontr. krovů	m	21,00	134,00 Kč	2 814,00 Kč	Výměna poškozené části krovu
35	Doplnění vazby do pr. 120 cm2	m	55,00	224,00 Kč	12 320,00 Kč	Výměna poškozené části krovu
36	Doplnění vazby do pr. 224 cm2	m	5,40	328,00 Kč	1 771,20 Kč	Výměna poškozené části krovu
37	Otesání střešní vazby z hranolů - poškozená část	m	27,50	160,00 Kč	4 400,00 Kč	Odsekání poškoz. částí bez výměny
38	Montáž laťování na střeších sklonu do 60 st.	m2	68,00	24,10 Kč	1 638,80 Kč	Doplnění námětku u okapu
39	Řezivo jehličnaté lať	m	74,80	16,60 Kč	1 241,68 Kč	Doplnění námětku u okapu
40	Spojovací prostředky pro montáž krovu	m3	1,41	991,00 Kč	1 401,27 Kč	Doplnění námětku u okapu
41	Doplnění části hranolů průřezové plochy 224 cm2	m	3,50	328,00 Kč	1 148,00 Kč	Trámek pod příčku ve 2.NP
42	Přesun hmot	kpl	1,00	1 662,00 Kč	1 662,00 Kč	Přesun hmot
43	Olištování podlahy OSB na půdě + zakrytí st. trámů+ deska u dveří	m2	16,00	385,00 Kč	6 160,00 Kč	Sjednocení podlahy + zakrytí tr. + olišt.
44	Krytí potrubí ve sklepe - přívod tepla	kpl	1,00	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	Zamezení možnosti manipulace top.
45	Plechová stříška vstup z TiZn	kpl	1,00	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč	Oplechování nad vstupem
46	D+M trouby + varné desky	ks	3,00	12 100,00 Kč	36 300,00 Kč	Nebylo ve VV
47	Úprava skříňky u digestoře + doplnění krytu na propoj	ks	3,00	950,00 Kč	2 850,00 Kč	Vysoko umístěný odvod, nutno zakrýt
48	D+M vrátek mezi farou a kostelem, vč. zár., kování	ks	1,00	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč	Dodatečný požadavek
49	Zalištování obložek na staré zdivo vč. vstupní branky	kpl	1,00	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	Křivost st. zdi
50	Nadspotřeba lepidla na fasádu	kg	3200,00	6,50 Kč	20 800,00 Kč	Dorovnání podkladu pod KZS
51	Oprava stávající omítky pod zateplovací systém	m2	162,00	125,00 Kč	20 250,00 Kč	Oklepání staré om., oprava lokálně
52	Naložení, doprava suti, přesun hmot materiálů, uložení suti, VRN	kpl	1,00	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč	VRN
53	Doplnění šikminy SDK s izolací ze strany půdy na schodiště	kpl	1,00	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	Zlepšení tep. izolace na chodbě u půdy
54	Zvýšená spotřeba energií na vyschnutí objektu	MWh	10,00	450,00 Kč	4 500,00 Kč	Nová podlaha, nové štuky
55	Elektroinstalace	ks	3,00	550,00 Kč	1 650,00 Kč	Doplněno dle Pož. Zpr.
56	Doplnění požárních hlásičů	ks	1,00	7 084,00 Kč	7 084,00 Kč	Nebylo ve VV
57	Rozvaděč R k vodárně	ks	1,00	4 840,00 Kč	4 840,00 Kč	Nová skříň pro pojistky
58	Skříň HDS 3x160A	m	20,00	59,00 Kč	1 180,00 Kč	Přívod kostel
64	Cyky J 5x4mm - kostel	m	15,00	31,00 Kč	465,00 Kč	Přívod vodárna
65	Cyky J 5x2,5mm - vodárna	m				

66	Cyky - sv. linky, el. žebříky	m	80,00	23,00 Kč	1 840,00 Kč Kuchyně, topení koupelny
69	Montáž, kabeláž vodárna	ks	1,00	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč Vystrojení studny
70	Zásuvky 5519A pro žebříky	ks	3,00	120,00 Kč	360,00 Kč Topení koupelny
71	Stožárové pouzdro 250 mm	ks	1,00	680,00 Kč	680,00 Kč Osv. kostela
72	Spínač č. 1 Tango strojek - sv. linka	ks	3,00	95,00 Kč	285,00 Kč Kuchyně
73	Montáž zás., spínač žebříky, linka	ks	4,00	450,00 Kč	1 800,00 Kč Kuchyně, topení koupelny
74	Svítlidlo sklep	ks	12,00	670,00 Kč	8 040,00 Kč Nebylo ve VV
75	Svítlidlo schodiště	ks	8,00	910,00 Kč	7 280,00 Kč Nebylo ve VV
76	Svítlidlo půda	ks	3,00	670,00 Kč	2 010,00 Kč Nebylo ve VV
77	Svítlidlo s čidlem fasáda	ks	1,00	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč Nebylo ve VV
78	Svítlidlo bytové - kuch. linka	ks	3,00	890,00 Kč	2 670,00 Kč Nebylo ve VV
79	Svítlidlo bytové - 60W	ks	9,00	840,00 Kč	7 560,00 Kč Nebylo ve VV
80	Svítlidlo bytové - 100W	ks	4,00	810,00 Kč	3 240,00 Kč Nebylo ve VV
81	Ventilátor zapojení	ks	4,00	180,00 Kč	720,00 Kč Nebylo ve VV
82	Bytové jednotky obj. E27, žárovka 60W	ks	9,00	75,00 Kč	675,00 Kč Osvětlení místn., kde nejsou světa
83	Stavební přípomocce, průrazy, sekání, zapravení rýh, lišty	kpl	1,00	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč Přípomocce
85	Ovl. Jedn. Tango bílý	ks	4,00	30,00 Kč	120,00 Kč Nebylo ve VV
86	CVKY 4Jx16	m	3,00	195,00 Kč	585,00 Kč Nebylo ve VV
87	Pojistka PN2 63A	ks	3,00	75,00 Kč	225,00 Kč Nebylo ve VV
88	Jednorámeček Tango bílý	ks	8,00	18,00 Kč	144,00 Kč Nebylo ve VV
89	Montáž, přepojení HDS	kpl	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč Nebylo ve VV
90	Montáž, přepojení kostel	kpl	1,00	820,00 Kč	820,00 Kč Nebylo ve VV
92	Připojení KPS - M+R	ks	1,00	850,00 Kč	850,00 Kč Nebylo ve VV
93	Krabice KU-68-1901	ks	8,00	7,00 Kč	56,00 Kč Nebylo ve VV
94	KU68/2 s víčkem	ks	8,00	24,00 Kč	192,00 Kč Nebylo ve VV
95	Přepojení rozvaděčů, úprava pro nové odběry	ks	4,00	850,00 Kč	3 400,00 Kč Předrátování pro nový stav
96	Přesekání zásuvek odsavače par	ks	3,00	90,00 Kč	270,00 Kč Špatné umístění zásuvky digestoře
98	Podlahy, dlažby, obklady	kpl	1,00	9 760,00 Kč	9 760,00 Kč Přístupové schodiště
99	Doplnění soklu ze žuly na schodišti	kpl	1,00	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč Větší rozměr než v projektu
100	Příplatek za formát obkladu	m2	70,00	20,00 Kč	1 400,00 Kč Nutno použít na betonovou podlahu
101	O+M Miralonu (pod plovoucí podlahu) doplatek za parotěsný - 1.NP	m2	63,00	20,00 Kč	1 260,00 Kč Nutno přebrousit pod plovoucí podlahu
102	Přebroušení podlahy nové betonové celoplošně - 1.NP	kpl	1,00	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč Broušení strojem, hoblování parket
103	Přebroušení stávající dř.podlahy ve 2.NP (boule, nerovnosti)				

8

104	Penetrace podkladu pod stěrku na stáv. dřev. Podlahu ve 2.NP	m2	71,00	40,00 Kč	2 840,00 Kč Spojovací můstek parkety x nivoelace
105	Spotřeba nivelační hmoty Thomsit DH Maxi - bez pnutí - vyzt. vlákný	kg	1050,00	28,00 Kč	29 400,00 Kč Vyrovnání podkladu pod plovoucí podl.
106	Zpracování nivelační hmoty	kg	1050,00	6,00 Kč	6 300,00 Kč Zpracování směsy, ruční přesun
107	Přebroušení betonové podlahy ve sklepe před nátěrem epoxidem	m2	70,00	20,00 Kč	1 400,00 Kč Odstranění šlemy před nátěrem
108	D+M bílých plastových list Dölken do sklepa - mezera omítka x podlaha	m	80,00	103,00 Kč	8 240,00 Kč Soklová lišta lepená Mamutem
109	Omyvatelný nátěr soklu schodiště (vyjma obkladu ze žuly)	m2	6,00	75,00 Kč	450,00 Kč Nutno z důvodu údržby schodiště
110	Výstražné šrafování ve sklepe	m	7,20	410,00 Kč	2 952,00 Kč Bezpečnostní prvek
111	Doplatek za velikost sprchové vaničky, stavební úpravy spoj. s inst.	kpl	1,00	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč Jiný rozměr
112	D+M dělicí rohože Botact - kuchyně ve 2.NP	m2	7,00	545,00 Kč	3 815,00 Kč Umožňuje pokládku na dřevěnou podl.
113	Výrovnávka stávajících stěn a podlah v koupelnách (lepidlo, stěrka)	m2	49,79	189,00 Kč	9 410,31 Kč Z důvodu osazení vany musí být úhle.
114	Dodávka a montáž schránek	ks	3,00	650,00 Kč	1 950,00 Kč Nad rámec VV
115	Zdravoinstalace, Topení, Kanalizace	ks	-1,00	23 211,00 Kč	-23 211,00 Kč Nedodáno
116	Centrála pro sběr dat Meibes	ks	-3,00	4 610,00 Kč	-13 830,00 Kč Sleva za jiný měřič
117	Ultrazvukový měřič Meibes	ks	-1,00	19 275,00 Kč	-19 275,00 Kč Jiný dodavatel
118	Sleva za montáž a dodávku předávací stanice	ks	-3,00	1 242,00 Kč	-3 726,00 Kč Nedodáno
119	Odpočet M-BUS	ks	1,00	741,60 Kč	741,60 Kč Svod u vstupu do objektu
120	Lapač střešních splavenin	ks	1,00	2 421,00 Kč	2 421,00 Kč Před hlavním vstupem
121	Odvodněná rohožka před vstupem	ks	1,00	2 545,00 Kč	2 545,00 Kč Není ve VV
122	Tlakový spínač k ponornému čerpadlu	ks	3,00	88,30 Kč	264,90 Kč Není ve VV
123	Výpustek 100 kanalizace	ks	3,00	72,00 Kč	216,00 Kč Není ve VV
124	Výpustek 70 kanalizace	ks	6,00	59,00 Kč	354,00 Kč Není ve VV
125	Výpustek 50 kanalizace	ks	8,00	55,00 Kč	440,00 Kč Není ve VV
126	Výpustek 40 kanalizace	ks	6,00	232,00 Kč	1 392,00 Kč Není ve VV
127	Výústek 3/4" voda	ks	30,00	212,00 Kč	6 360,00 Kč Není ve VV
128	Výústek 1/2" voda	ks	4,00	610,00 Kč	2 440,00 Kč Není ve VV
129	Odvod kondenzátu od VZT (sifony)	m	9,00	265,00 Kč	2 385,00 Kč Není ve VV
	Potrubí pro odvod kondenzátu HT40				